
 
 
Spis.zn.: 13890/SÚ/18/Geb Karlovy Vary, dne 2.1.2019 
Č.j.: 52/SÚ/19 

Vyřizuje: Geberová Jana 
Spisový znak: 280.13 
Skartační znak: A/20 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, jako silniční správní 
úřad a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1, písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou dne 
14.11.2018 podal 

Karlovarský kraj se sídlem v Karlových Varech, zastoupený Ing. arch. J. Musilem, 
vedoucím odboru regionálního rozvoje, IČO 70891168, Závodní 88, 360 21 Karlovy 
Vary 

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost stavebního povolení spis.zn. 
10475/SÚ/12/Geb ze dne 11.9.2012 na stavbu 

Cyklostezka podél Ohře : Dalovice – Šemnice                                                                       
II.část chatová osada Všeborovice - Šemnice 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1088/1, 1166, 1367, 1372/1 v katastrálním území Bor 
u Karlových Var, parc. č. 319, 403/1, 425 v katastrálním území Všeborovice, parc. č. 682/9, 
723/2, 729/8, 763 v katastrálním území Pulovice, parc. č. 481 v katastrálním území Sedlečko u 
Karlových Var. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Karlovarský kraj se sídlem v Karlových Varech, zastoupený Ing. arch. J. Musilem, 
vedoucím odboru regionálního rozvoje, Závodní 88, 360 21  Karlovy Vary. 

 

Odůvodnění: 

Stavebník oznámil speciálnímu stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let 
ode dne, kdy stavební povolení nabylo právní moci, potažmo jeho prodloužení a proto žádá o 
prodloužení jeho platnosti. 

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno takto: 

- Etapizací stavby a s tím souvisejícím financováním integrovaného projektu Cyklostezka 
Ohře v dalším programovacím období. 

Speciální stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože 
předpoklady, za kterých bylo stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v 
platnosti, resp. byla prodloužena platnost stanovisek dotčených orgánů, speciální stavební úřad 
žádosti vyhověl. 



Spis. zn.: 13890/SÚ/18/Geb str. 2 

 
Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Lesy České republiky, s.p., Povodí Ohře, státní podnik, Obec Dalovice, Obec Šemnice, Ing. 
Milan Mader, Zbyšek Thorovský, Slavomír Marhoul, Lenka Marhoulová, Vladimír Matějů, 
Ing. Zdeněk Matějů, Petr Gargulák, Ludmila Mihálová, Zdeněk Hazuka, Jana Hazuková, 
Šárka Čiháková, Jan Rod, Eva Rodová, Lubomír Bečvář, Zdeňka Bečvářová. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru Stavební 
úřad Krajského úřadu Karlovarského kraje v Karlových Varech podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Ladislav Vrbický 
vedoucí Úřadu územního plánování a stavebního úřadu                   

Magistrátu města Karlovy Vary 
  
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
změn a doplňků položky 18 odst. 2 ve výši 1.000,- Kč byl zaplacen dne 30.11.2018. 
 
 

Obdrží: 

účastníci řízení: 
Karlovarský kraj se sídlem v Karlových Varech, zastoupený Ing. arch. J. Musilem, vedoucím 
odboru regionálního rozvoje, IDDS: siqbxt2 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
Obec Dalovice, Hlavní č.p. 82/25, 362 63  Dalovice 
Obec Šemnice, IDDS: 5e3b7np 
Ing. Milan Mader, Jasmínová č.p. 288/15, Bohatice, 360 04  Karlovy Vary 4 
Zbyšek Thorovský, Vítězná č.p. 201/31, Drahovice, 360 01  Karlovy Vary 1 
Slavomír Marhoul, U Koupaliště č.p. 914/5, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 
Lenka Marhoulová, U Koupaliště č.p. 914/5, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 
Vladimír Matějů, Sedlečko č.p. 16, Šemnice, 362 72  Kyselka 



Spis. zn.: 13890/SÚ/18/Geb str. 3 

 
Ing. Zdeněk Matějů, Sedlečko č.p. 6, Šemnice, 362 72  Kyselka 
Petr Gargulák, Masarykova č.p. 1152, 363 01  Ostrov nad Ohří 
Ludmila Mihálová, Nádražní č.p. 218/14, 362 25  Nová Role 
Zdeněk Hazuka, Horská č.p. 834, 363 01  Ostrov nad Ohří 
Jana Hazuková, Horská č.p. 834, 363 01  Ostrov nad Ohří 
Šárka Čiháková, Šmeralova č.p. 323/24, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 
Jan Rod, Boženy Němcové č.p. 456/17, Drahovice, 360 01  Karlovy Vary 1 
Eva Rodová, Boženy Němcové č.p. 456/17, Drahovice, 360 01  Karlovy Vary 1 
Lubomír Bečvář, Západní č.p. 1209/13, 360 01  Karlovy Vary 1 
Zdeňka Bečvářová, Západní č.p. 1209/13, 360 01  Karlovy Vary 1 
  
dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, IDDS: xknaa7s 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, U Spořitelny č2, 360 01 Karlovy Vary 
Policie ČR, KŘPKK, Dopravní inspektorát Karlovy Vary, IDDS: upshp5u 
  
ostatní: 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Obecní úřad Sadov, IDDS: vzdbbke 
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Horní Blatná, IDDS: e8jcfsn 
 
co:  
- vlastní  2x 
- a/a 
 
 


		2019-01-04T09:54:16+0100
	vedoucí odboru




